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İLAHİYAT FAKÜLTESİ KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİNİ GELİŞTİRME KOMİSYONU 
2024 YILI YAPILAN FAALİYETLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI KARAR SAYISI 

02.01.2025 1 8 

Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonu, 02.01.2025 tarihinde 2024 yılı faaliyetlerinin 
değerlendirilmesi için çevrimiçi olarak toplanıldı. 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

1- Stratejik Planda yer alan amaç ve hedeflerin tüm alanları kapsaması için çalışma yürütülmesi 
(Stratejik Planın Güncellenmesi) faaliyetiyle ilgili yapılanların değerlendirilmesi 

2- Kurumun politikalarına uygun yapılan uygulamalardan elde edilen sonuçların 
değerlendirilmesi için dönem sonunda bölümler ve birim komisyonlarınca sonuçların 
değerlendirilmesi için toplantıların düzenlenmesi faaliyetiyle ilgili yapılanların değerlendirilmesi 

3- Akademik yayın performans hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin değerlendirilmesi 
faaliyetiyle ilgili yapılanların değerlendirilmesi 

4- Toplumsal Kaktı ile ilgili performans hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin 
değerlendirilmesi faaliyetiyle ilgili yapılanlar 

5- Uluslararasılaşma ile ilgili performans hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin 
değerlendirilmesi faaliyetiyle ilgili yapılanların incelenmesi 

6- Stratejik plan, kalite el kitabının hazırlanması konularında iç ve dış paydaşlardan görüş 
alınması. faaliyetiyle ilgili yapılanların değerlendirilmesi 

7- PUKÖ çevrimlerinin takip edilmesi, izlenmesi ve takvimlendirilmesi faaliyetiyle ilgili 
yapılanların değerlendirilmesi 

8- Liderlik Yaklaşımı ile ilgili bir seminer düzenlenmesi faaliyetiyle ilgili yapılanların 
değerlendirilmesi 

9- Paydaş katılımını sağlamaya yönelik anket ve önerilerin değerlendirilerek karar alma 
süreçlerine dâhil edilmesi faaliyetiyle ilgili yapılanların değerlendirilmesi 
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ALINAN KARARLAR: 

Karar 1- Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonunca 08.01.2024 tarihinde düzenlenen 
2024 Faaliyet Planlama toplantısında alınan 1 no’lu karar “Stratejik Planda yer alan amaç ve 
hedeflerin tüm alanları kapsaması için çalışma yürütülmesi (Stratejik Planın Güncellenmesi)” ve 
6 no’lu karar “Stratejik plan, kalite el kitabının hazırlanması konularında iç ve dış paydaşlardan 
görüş alınması” şeklindeki kararlar neticesinde planlanan faaliyetler incelendi. Bunun sonucunda 
stratejik plan hazırlanırken Stratejik Plan Komisyonu’nun aktif bir şekilde rol aldığı görülmüştür. 
Ayrıca 2025-2029 yılı için hazırlanan Stratejik planda özellikle iç paydaşların aktif bir şekilde 
katıldığı ve Stratejik hedef ve amaçların belirlenmesinde fakültemizdeki komisyon üyeleri ile 
komisyonlar dışındaki akademik personelin birlikte çalıştığı fark edilmiştir.  

Karar 2- Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonunca 08.01.2024 tarihinde düzenlenen 
2024 Faaliyet Planlama toplantısında alınan 2 no’lu karar neticesinde planlanan “kurumun 
politikalarına uygun yapılan uygulamalardan elde edilen sonuçların değerlendirilmesi için dönem 
sonunda bölümler ve birim komisyonlarınca sonuçların değerlendirilmesi için toplantıların 
düzenlenmesi” ile ilgili yapılan faaliyetler değerlendirildi. Bu konuda fakültemizde bahar 
döneminin sonunda bölümlerin rehberliğinde her Anabilim Dalı, o dönem içerisinde yer alan 
derslerle ilgili değerlendirmelerini tamamladığı ve dönem sonu değerlendirme raporlarını 
hazırladıkları görülmüştür. Bu raporlarda özellikle öğrencilerin başarı durumları ve ders 
memnuniyet anketleri değerlendirildiği için raporlara büyük bir önem katmaktadır. Bu raporların 
daha sonra Eğitim ve Öğretimi Geliştirme Komisyonu tarafından incelenmesi de oldukça 
mühimdir. Hem 2024 Bahar dönemi hem de 2024 Güz döneminde her bir dersin ders 
değerlendirme anketlerinin tamamlanmış olduğu görülmüştür.  

Karar 3- Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonunca 08.01.2024 tarihinde düzenlenen 
2024 Faaliyet Planlama toplantısında alınan 3 no’lu karar neticesinde planlanan “Akademik yayın 
performans hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin değerlendirilmesi” faaliyetine dair 
yapılanlara bakıldığı zaman her bir bölümün daha önce akademik personelden sayı aldığı 
görülmektedir. Bu hedefler ve hedeflere ne kadar ulaşıldığı tam bir şekilde olmasa da Araştırma- 
Geliştirme Komisyonu’nun faaliyetlerle ilgili hazırladıkları tutanaklarda ele alındığı 
görülmektedir. Buna göre 2023 yılında Faaliyet Raporuna göre 116 şeklindeki yayın sayısının 
2024 yılında Faaliyet raporunda belirtilen sayıya göre 79 olduğu görülmüştür. Bu sayının 
belirlenen hedefin oldukça altında olduğu söylenebilir. Bu sayıların karşılaştırılması gibi 
faaliyetler Araştırma-Geliştirme Komisyonunca ele alınmaktadır. 

Karar 4- Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonunca 08.01.2024 tarihinde düzenlenen 
2024 Faaliyet Planlama toplantısında alınan 4 no’lu “Toplumsal kaktı ile ilgili performans 
hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin değerlendirilmesi faaliyetiyle ilgili yapılanlar” 
şeklindeki faaliyetlere bakıldığında 2024 yılı başında genel bir hedef sayının ortaya çıktığı 
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görülmüştür. Bu faaliyetlerin neler olduğu ne tür bir şekilde düzenlendiği gibi bilgilerin 
Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonunca altı aylık değerlendirme toplantılarında ele 
alındığına dikkat çekilebilir. Bu değerlendirmelerde her ne kadar sayısal hedeflerin 
karşılaştırılması ilk aşamada gözetilmemişse de fakültemizdeki sosyal faaliyetlerin sayılarının 
yüksek olduğu fakültemizin 2024 yılı faaliyet raporunda ortaya konulmuştur. Yapılan 
faaliyetlerin değerlendirilmesi konusunda anket sisteminin kullanıldığı ve bu anketlerin de 
fakültemizin resmi web sitesine eklendiği görülmektedir. Bu tür anketlerin değerlendirilmesi eğer 
kulüp etkinliği ise söz konusu kulübün toplantılarında veya fakültemizin her ders dönemi başında 
yapılan kulüpler toplantısında yapılabileceği önerilmiştir. Kulüp dışındaki etkinliklerin yine ilgili 
komisyonlarca değerlendirilmesi gerektiği önerilmiştir.   

Karar 5- Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonunca 08.01.2024 tarihinde düzenlenen 
2024 Faaliyet Planlama toplantısında alınan 5 no’lu “Uluslararasılaşma ile ilgili performans 
hedeflerinin belirlenmesi ve önceki dönemin değerlendirilmesi” ile ilgili faaliyetlere bakıldığında 
Uluslararasılaşma komisyonunun altı aylık süreçler içinde durumu planladığı ve değerlendirildiği 
görülmektedir. Bazı etkinliklerin altı aylık süreç içinde değil bir yıllık süreç içinde 
planlanabileceği ve değerlendirilebileceği görülmüştür.  

Karar 6- Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonunca 08.01.2024 tarihinde düzenlenen 
2024 Faaliyet Planlama toplantısında alınan 7 no’lu kararda “PUKÖ çevrimlerinin takip edilmesi, 
izlenmesi ve takvimlendirilmesi” planlanmıştır. Buna göre 2024 yılı içinde PUKÖ takvimleri 
oluşturulmuş ve her komisyonun kendi faaliyeti için izleme dönemine göre planlama yaptıkları ve 
bu planlamaya uygun faaliyetlerin yapılıp yapılmadığının takip edildiği ve değerlendirildiği 
görülmüştür. Bununla ilgili tutanakların fakültemizin kalite ile ilgili kanıt deposunda yer aldığı 
görülmektedir. Bu konuda özellikle değerlendirme ile ilgili faaliyetlerin (anket vb.) daha iyi bir 
şekilde takip edilmesi gereğine varılmıştır.  

Karar 7- Kalite Güvencesi Sistemini Geliştirme Komisyonunca 08.01.2024 tarihinde düzenlenen 
2024 Faaliyet Planlama toplantısında alınan 8 no’lu kararda “Liderlik Yaklaşımı ile ilgili bir 
seminer düzenlenmesi” faaliyetinin gerçekleştiği görülmüştür. Ayrıntılar Kalite Güvencesi 
Sistemini Geliştirme Komisyonunun faaliyet raporunda belirtilmiş ve fakültemizin bülten ve 
faaliyet raporunda da yer almıştır. Fakültenin liderlik kültürü konusunda farklı uygulamaların da 
planlanabileceği söylenebilir.  

Karar 8- Kalite Güvence Sistemini Geliştirme Komisyonunca 08.01.2024 tarihinde düzenlenen 
2024 Faaliyet Planlama toplantısında alınan 9 no’lu karar neticesinde planlanan “Paydaş 
katılımını sağlamaya yönelik anket ve önerilerin değerlendirilerek karar alma süreçlerine dâhil 
edilmesi” faaliyeti değerlendirildiğinde fakültemizin 2024 yılı içinde yapılan faaliyetlerinde bir 
şekilde paydaş katılımları olduğu görülmüştür. Özellikle stratejik planın hazırlanmasında iç 
paydaşların birlikte çalıştığına dikkat çekilebilir. Paydaş katılımına dair fakültemizde çeşitli 
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anketler yapılmaktadır. Fakat bu anketlerin –ders değerlendirme anketleri hariç, onlar anabilim 
dallarının akademik kurullarında değerlendirilmiştir- tam olarak değerlendirilmediği söylenebilir. 
Özellikle 2025 yılı içinde yapılan anketlerin hangi şekilde ve kimler tarafından 
değerlendirilebileceği konusunda daha planlı uygulamalara ihtiyaç duyulduğu söylenebilir.  
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KATILIMCILARIN 

ADI VE SOYADI UNVANI BİRİMİ VE GÖREVİ İMZA 

Emine Gören Bayam Dr. Öğr. Üyesi Başkan online 

Esra Aslan Turan Doç. Dr. Üye online 

İdris Bayutmuş Öğr. Gör. Üye online 

Lokman Tokdemir Arş. Gör. Üye online 

Hüseyin Zamur Dr. Öğr. Üyesi Başkan online 

Bilal Kartal  Dr. Öğr. Üyesi Başkan online 

Lokman Şan  Doç. Dr. Başkan online 

Abdussamet Kaya Doç. Dr. Başkan online 

Faruk Evrenk Arş. Gör.Dr. Başkan online 

Abdulmelik İbrahimoğlu Dr. Öğr. Üyesi Başkan online 

 


